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W IMIĘ MIŁOŚCI

                                           Legnicki konkurs
                            o Męczennikach Franciszkańskich XX w.
                                            ,,W imię miłości”

Dnia 08.12.2015 r. odbył się w Legnicy diecezjalny konkurs z okazji
beatyfikacji męczenników franciszkańskich Michała Tomaszka i Zbigniewa
Strzałkowskiego. Naszą szkołę reprezentowali uczniowie klasy 1C, 
w składzie: Nikola Krupińska, Michał Drążkiewicz, Hubert Śliwiński.
Celem konkursu było upowszechnienie wiedzy o życiu i działalności
męczenników. Konkurs odbył się w Zespole Szkół Katolickich im. św.
Franciszka z Asyżu w Legnicy. Uczestnicząca koleżanka Nikola wykonała
pracę plastyczną przedstawiającą Ojców Zbigniewa i Michała. Praca Nikoli
została wyróżniona. Natomiast  Michał Drążkiewicz i Hubert Śliwiński wzięli
udział w konkursie wiedzy ojcach franciszkanach,  ich życiu  i działalności.
Pytania były różnorodne i bardzo szczegółowe, wymagające dużej wiedzy 
o ojcach Zbigniewie i Michale. Zainteresowanie konkursem było duże.
Uczestnicy otrzymali nagrody, wyróżnienia i dyplomy uczestnictwa. Te
ostatnie zdobyliśmy także i my - Michał Drążkiewicz i Hubert Śliwiński. 
Dziękujemy naszemu opiekunowi Panu Pawłowi Olszewskiemu za zachętę
do udziału w konkursie. Zdobyliśmy nowe wiadomości i mieliśmy okazję
sprawdzić naszą wiedzę.

Michał Drążkiewicz, kl. 1C

Fot.:

Fot.:

Mam nadzieję

Tworząc każdego dnia swoją historię należy pamiętać, o naszych
marzeniach. Trzeba korzystać z daru życia, który jest nam dany. Dziecięce
lata przygotowują nas do... no właśnie, do czego? Sprawiasz radość tym,
którzy ją w Tobie widzą. Dzieciństwo jest drogą w dorosłe życie. 
Pamiętajmy, że jesteśmy aktorami grającymi swoją kwestię, a wszystko
zależy od tego jak ją recytujemy, a śmierć... jest gażą za udział w filmie
życia, który każdy z Nas reżyseruje na własną rękę. W dzieciństwie
jesteśmy nieudawaną częścią siebie, prawdziwą częścią. Żyjemy tylko
między wierszami tego, co robimy, wypełniając przestrzeń między nimi -
tworzymy własną historię.

Dafne Peoglu, kl. 2GD

Szkolny Kiermasz

Tuż przed świętami Bożego Narodzenia, 15 grudnia, odbył się szkolny
kiermasz świątecznych ozdób przygotowany przez uczniów klas drugich, na
zajęciach artystycznych oraz klas pierwszych, na zajęciach plastycznych.
Urocze bombki dekorowane koralikami i kolorowymi kokardkami, bogato
zdobione stroiki i świąteczne kartki zachwycały pomysłami i jakością
wykonania. Prace uczniów były nie tylko popisem zręczności, umiejętności
plastycznych ale i wielkiej artystycznej wyobraźni i pomysłowości uczniów
naszej szkoły. Przygotowywanie ich w atmosferze kolędowania było wielką
przyjemnością. Niemal wszystkie prace zostały sprzedane w dniu szkolnego
kiermaszu, z którego dochód został przeznaczony na szkolną Wigilię.

Iwona Rostkowska - nauczyciel plastyki
Zdjęcie: Dafne Peoglu, kl. 2GA

Pan Paweł Olszewski

Pan Paweł Olszewski
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NASZA KREATYWNOŚĆ
Witam wszystkich, 

na imię mam Milena 
i chodzę do klasy 3GD. 
Chciałbym opowiedzieć 

Wam o moim hobby, 
którym jest piłka ręczna. 

Moja przygoda z tym pięknym sportem rozpoczęła się dwa
lata temu. Pod koniec stycznia odbywały się zawody
międzyszkolne, właśnie piłki ręcznej. Wraz z Panem
Waszkiewiczem i szkolną drużyną poszliśmy do
Gimnazjum Nr 2 gdzie odbywały się rozgrywki. Nie
zajęłyśmy wtedy wysokiej lokaty ale urzekł mnie ten
niesamowicie dynamiczny sport.

Następnie poszłam na pierwszy trening do klubu Euco
Uks 9 i tak się zaczęła moja fascynacja piłką ręczną. Tak
jak wcześniej wspomniałam mija już dwa lata odkąd
zaczęłam grać. W zeszłym roku razem z moją drużyną
zajęłyśmy czwarte miejsce na Dolnym Śląsku, w
tegorocznym sezonie walka o miejsca wciąż trwa. 

Piłka ręczna to dla mnie odskocznia od rzeczywistości.
Kiedy jestem na treningu z drużyną, która stała mi się
bardzo bliska, zapominam o wszystkich niepowodzeniach
złych wiadomościach i sytuacjach. Gdy gram, to tak jakby
zadziałał taki przycisk „reset” - wyłączam się i dobrze się
bawię rzucając piłkę do bramki. W rozgrywkach aktualnie
zakwalifikowana jestem do kategorii wiekowej Junior
Młodszy na pozycji lewego skrzydła lub w sporadycznych
momentach na kole. 

Piłka ręczna jest sportem zespołowym - uczy dyscypliny i
tego, że zawsze można liczyć na kogoś w razie problemu.
Należy też pamiętać, że ten rodzaj sportu może być dość
brutalny, w którym często zdarzają się kontuzje,
poważniejsze lub mniej poważne ale są!

Zapraszam wszystkich na dopingowanie naszych
szczypiornistów w trwającym turnieju Euro 2016. Ja za
nich trzymam kciuki!

Milena Tomaszewska, kl. 3GD

Magia Świąt

Magia Świąt dopiero wtedy się zaczyna
Gdy wszyscy przy stole siądziemy

I najszczersze życzenia z naszych serc wyjmiemy
***

Gdy opłatkiem się podzielimy
I wszelkie zmartwienia z siebie wyrzucimy

Gdy na niebie Pierwsza Gwiazdka zabłyśnie
To wtedy moc świąt tryśnie

***
Gdy będziemy razem śpiewać kolędy

A do drzwi zapuka ktoś Święty
Ktoś kto podarunkami obsypie nas

I po chwili krzyknie na mnie już czas!
***

Święta to okres ludzi łączący
Połączyć nicią zgody chcący

***
Już karp na stole do nas mruga

Już gwiazdka zaświeciła się, już druga!
Wszystkich zebrać wokół stołu pora

I tu zaczyna się Magii Świąt rola
I życzę Wam prezentów nowych

I Świąt Wesołych

Magda Pisarska, kl. 3GD

Fot.:

Fot.:

Pani Anna Borowiec

Pani Anna Borowiec
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DZIEŃ OTWARTYCH DRZWI
W tym roku szkolnym 

Dzień Otwartych  Drzwi 
zaplanowano 

na 16 marca 2016 roku.

Oj, będzie się działo! Zdradzimy tylko tyle, iż podobnie jak w poprzednim
roku, odbędzie się uroczyste wręczenie nagród Uczestnikom II edycji
Konkursu Literackiego pt. „Bezpieczna podróż moich marzeń”. Właśnie to
redakcja naszej gazetki „W Szkolnym Labiryncie” patronuje temu
przedsięwzięciu. Na zwycięzców czekają atrakcyjne nagrody.

Serdecznie zapraszamy 
Uczniów szkół podstawowych 

do udziału w tym konkursie.

Opowiadanie powinien zredagować uczeń szkoły podstawowej. Objętość
pracy nie może przekraczać jednej strony formatu A4 pisanej czcionką Arial
o wielkości 14. Każde opowiadanie prosimy opisać następująco: imię i
nazwisko autora, klasa, nazwa i adres szkoły, a także imię i nazwisko
wychowawcy klasy bądź nauczyciela przygotowującego ucznia do
konkursu. Prosimy także o pozwolenie na publikację – wystarczy wpis na
pracy: „Zezwalam na publikację” . Prace prosimy nadsyłać w wersji
elektronicznej na adres email: 

wszkolnymlabiryncie@gmail.com
Termin nadsyłania prac: do 29 lutego 2016 roku.

Uroczyste wręczenie nagród 
odbędzie się podczas Dnia Otwartych Drzwi – 16 marca 2016 roku. 

Myślą przewodnią tej uroczystości będzie podróż dookoła świata, której
motyw zaczerpnęliśmy z powieści przygodowej Juliusza Verne
„W osiemdziesiąt dni dookoła świata”. Już przy wejściu zobaczymy pociąg,
a w innych miejscach naszej szkoły wyeksponowane zostaną  inne środki
transportu. Nasze oczy będą cieszyły również miniatury zabytków z
różnych stron świata.

Serdecznie 
zapraszamy do naszej szkoły!

Pierwsze szkolne wyjście
 na edukację filmową
 w NOWYM ROKU"

Nie dawno wszyscy uczniowie z naszego Gimnazjum TWP wraz z
nauczycielami wybrali się do kina Piast na film pt.: „Mean Creek”. W sali
kinowej usiedliśmy na swoje miejsca i z niecierpliwością czekaliśmy na
wyłączenie świateł.
Najpierw oczywiście nasze spotkanie, jak zawsze rozpoczęło się od
przedmowy. Została objaśniona nam fabuła filmu. Zapowiadało się bardzo
ciekawie.
Film przedstawiał nam historię grupy przyjaciół. Otóż, jeden z nich, Rocky
postanawia „dać nauczkę” chłopakowi, który znęcał się nad jego bratem.
Organizuje, więc wyjazd nad jezioro z paczką. Zabiera również tego chłopca,
pod pretekstem, że jego brat ma w tym dniu urodziny. Grupa zaplanowała,
że zmusi chłopca do rozebrania się do naga i wskoczenia do wody. Wydaje
się to bardzo zabawne, ale nikt z grupy nie wie, że ma on problem z
pływaniem. Film kończy się dramatycznie...

Sądzę, że warto obejrzeć ten film,
 jeśli nie w kinie to może nawet w Internecie. 

Uczy nas naprawdę wiele... 
Zmusza do refleksji...

Z całego serca mogę go polecić moim rówieśnikom.

 Anna Kurc, kl. 2GA
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